[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года N 310
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2005 года N 899

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года N 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 14, ст. 168) следующее изменение:

      в подпункте 1 пункта 2 слова "в том числе одного первого" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14